
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 19 квітня 2022року                                                    с. Нижній Вербіж                     
№57/2022 

 

Про  припинення опалювального 

сезону 2021-2022 років 

  

 

З метою ефективного використання бюджетних коштів та 
енергозбереження, відповідно до Закону України “Про житлово-комунальні 
послуги”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 року №630 “Про 
затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 
холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про надання 
послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення”, розпорядження Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації  від 31.03.2022 №126,  Коломийської районної державної 
адміністрації  від 29.03.2022 №41, враховуючи середньодобову повітря більше 
+80С протягом останніх трьох діб та керуючись статтями 52,59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради 

вирішив: 
 

 1. Припинити  22  квітня 2022 року опалювальний сезон 2021-2022 років 
для установ, що утримуються за рахунок коштів сільського бюджету 
територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського  голову  
Ярослава  М’якущака. 

 

      

Сільський голова            Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


